附件5
投标申请人声明

广州高新技术产业集团有限公司：

※※公司（下称：“我公司“）就参加                      投标工作，作出郑重声明：

一、我公司保证投标报名及其后提供的一切材料都是真实的。如我公司成为本项目中标候选人，我公司同意并授权招标人将我公司投标文件商务部分的人员、业绩、奖项等资料进行公开。

二、我公司保证在本项目投标中不与其他单位围标、串标，不出让投标资格，不向招标人或评标委员会成员行贿。

三、我公司没有处于被责令停业的状态；没有处于被行政主管部门取消投标资格的处罚期内；没有处于财产被接管、冻结、破产清算的状态；未被政府部门列入异常经营名录；在投标报名截止日期前五年内没有合同履约纠纷；我公司没有被人民法院列入失信被执行人名单。

四、我公司及其有隶属关系的机构没有参加本项目的设计、前期工作、招标文件编写工作。

我公司如违反上述保证，或本声明陈述与事实不符，经查实，我公司愿意接受公开通报，承担由此带来的法律后果，并自愿停止参加广州市行政辖区内的招标投标活动三个月。

特此声明。

声明人：

法定代表人签字：

年   月   日

                                        （企业公章）